

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम  
(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)  
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM  
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-08/2025-26/  
No.Au/Trg/11-08/2025-26/

दिनांक: 31 दिसंबर 2025  
Date: 31 December 2025

अनुभागीय आदेश सं.326/ SECTIONAL ORDER NO. 326

श्री कृष्णकुमार मीणा, एएओ/एएमजी। इस कार्यालय के, को 05 से 09 जनवरी 2026 तक जयपुर के iCED कैंपस में आयोजित होने वाले "पर्यावरण मूल्यांकन ढांचे, जलवायु वित्त रणनीतियाँ और ईएसजी नियमावली" पर पाँच दिवसीय राष्ट्रीय प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए नामित किया गया है।

Shri. Krishnakumar Meena, AAO/AMG I of this office is nominated for a five-day National Training Programme on "Environment Assessment Frameworks, Climate Finance Strategies and ESG Regulations" scheduled to be held at iCED campus, Jaipur from 05th to 09th January 2026

अधिकारी को निर्देश दिया गया है कि वह अपना लैपटॉप साथ लाए, क्योंकि प्रशिक्षण कार्यक्रम के दौरान व्यावहारिक अभ्यास करने के लिए इसकी आवश्यकता होगी।

The official is instructed to carry his laptop, as it will be required to practice hands-on exercises during the training programme.

प्रतिभागि को अपनी आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके यथाशीघ्र SAI प्रशिक्षण पोर्टल पर पंजीकरण पूरा करना चाहिए।

The participant should complete the registration on SAI Training Portal using his Official email ID at the earliest.

संवर्धित अनुभाग यह सुनिश्चित करें कि नामित अधिकारी को प्रशिक्षण के संबंध में पहले ही सूचित कर दिया जाए।

Section concerned may ensure that the nominated official is informed regarding the training in advance.

(महालेखाकार के आदेशानुसार)



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्टि	4. व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्क.प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2. संबंधित अधिकारी	5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3. संबंधित समूह अधिकारी	6. सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए